
ZARZĄDZENIE NR 164 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 260.844.135,02 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 229.272.440,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 31.571.694,58 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 71.350.493,96 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 334.613.999,41 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 224.044.284,84 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 110.569.714,57 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 71.350.493,96 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: D31CEF78-A06C-40BD-A211-EF42D710C529. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 164
z dnia 2020-10-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 575 391,001 137 813,31 1 713 204,31

Pozostała działalność01095 575 391,00917 813,31 1 493 204,31

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 575 391,00870 336,42 1 445 727,42

Administracja publiczna750 22 044,00781 746,00 803 790,00

Urzędy wojewódzkie 75011 22 044,00430 290,00 452 334,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 044,00430 290,00 452 334,00

RAZEM DOCHODY 597 435,00260 246 700,02 260 844 135,02

Id: D31CEF78-A06C-40BD-A211-EF42D710C529. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 164
z dnia 2020-10-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 575 391,00870 336,42 1 445 727,42

Pozostała działalność01095 575 391,00870 336,42 1 445 727,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 575 391,00870 336,42 1 445 727,42

Administracja publiczna750 22 044,00461 846,00 483 890,00

Urzędy wojewódzkie 75011 22 044,00430 290,00 452 334,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 044,00430 290,00 452 334,00

RAZEM DOCHODY 597 435,0070 753 058,96 71 350 493,96

Id: D31CEF78-A06C-40BD-A211-EF42D710C529. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 164
z dnia 2020-10-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 575 391,001 105 122,42 1 680 513,42

Pozostała działalność01095 575 391,00870 336,42 1 445 727,42

Wydatki bieżące 575 391,00 1 445 727,42870 336,42

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

564 450,02 1 418 879,92854 429,90

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 940,98 26 847,5015 906,52

Administracja publiczna750 22 044,0021 045 094,91 21 067 138,91

Urzędy wojewódzkie 75011 22 044,001 163 707,90 1 185 751,90

Wydatki bieżące 22 044,00 1 185 751,901 163 707,90

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

22 044,00 1 160 498,001 138 454,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 10 240,0017 624 208,30 17 634 448,30

Wydatki bieżące 10 240,00 16 879 871,3016 869 631,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 240,00 3 041 601,323 031 361,32

Pozostała działalność75095 -10 240,001 152 328,71 1 142 088,71

Wydatki bieżące -10 240,00 1 142 088,711 152 328,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 240,00 794 843,71805 083,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0022 240 403,27 22 240 403,27

Pozostała działalność90095 0,002 154 266,31 2 154 266,31

Wydatki bieżące 616,00 1 682 438,311 681 822,31

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

616,00 1 495 312,311 494 696,31

Wydatki majątkowe -616,00 471 828,00472 444,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-616,00 420 828,00421 444,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,0010 765 221,29 10 765 221,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,008 662 529,29 8 662 529,29

Wydatki bieżące 2 048,40 2 088 269,372 086 220,97

w tym:

Id: D31CEF78-A06C-40BD-A211-EF42D710C529. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 048,40 480 091,47478 043,07

Wydatki majątkowe -2 048,40 6 574 259,926 576 308,32

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-2 048,40 85 706,6187 755,01

RAZEM WYDATKI 597 435,00334 016 564,41 334 613 999,41

Id: D31CEF78-A06C-40BD-A211-EF42D710C529. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 164
z dnia 2020-10-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 575 391,00870 336,42 1 445 727,42

Pozostała działalność01095 575 391,00870 336,42 1 445 727,42

Wydatki bieżące 575 391,00 1 445 727,42870 336,42

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

564 450,02 1 418 879,92854 429,90

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 940,98 26 847,5015 906,52

Administracja publiczna750 22 044,00461 846,00 483 890,00

Urzędy wojewódzkie 75011 22 044,00430 290,00 452 334,00

Wydatki bieżące 22 044,00 452 334,00430 290,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

22 044,00 452 334,00430 290,00

RAZEM WYDATKI 597 435,0070 753 058,96 71 350 493,96

Id: D31CEF78-A06C-40BD-A211-EF42D710C529. Podpisany Strona 1




